*Quid si quis accepit pecunia ad usuras et postea eādem mutuavit amico suo vt restituit sortem et dictā usurā. exinde currētē usurario.* R̄ndet monal. in sum. q̄ teneatur ad restitutōz: eidē amico suo q̄a ip̄e p̄ncipalis fuit in hac usurā. Si autē esset tantū mediator et fideiūsor ita q̄ obligatio esset de amico ad usurariū facta: tūc nō tenebat. Archi. xiiij. q. iiij. c. usurā. tenet contrariū. s. q̄ nō teneat ad restitutōz: nā ex tali mutuo nūbil p̄cipit creditor. ergo non p̄dicti usurariū. xiiij. q. iiij. c. pleriqz. Item si soluisset p̄ utilitate socij iā posset ab illo

repetere sorte et usuras extra de fideiūs. c̄ puenit. z. c. Constat. q̄ multo fortis poterit retinere et se perceptōz tueri. Preterea effectiue p̄inde est ac si illius noīe et p̄ illo sub usuris a tali creditore mutū recepisset. et ip̄e cui mō eo pacto pecuniam tradi dūt ratūm habuisset. *Jo. cal.* post opinio nes doctoz recitatas dicit. q̄ si tunc oīo intendebat satissacere usurario de illa pecunia quā socio mutuavit: et nō est usurā nec peccat. q̄z hic nō sit stipulatio usuraz sed vt damnū evitetur et aliqd noui sibi ac crescat. ad hec. xiiij. q. iiij. si q̄s oblit⁹ timo rē ibi aliq̄ incremēta. et. c. q̄m ibi questū. et qđ ibi notaē. Nec enī cū dāno suo tenebatur socio subuenire. xiiij. q. v. si nō licet so lum ens damnū evitat qđ erat evitatur us vñ nūbil sibi germinat talis pecunia et in eo deficiunt rōes dissimilōnis usurā. p̄ hoc facit qđ notaē *Inno. i. c. i. de usuris.* vbi dicit. q̄ si teneris mibi ad centū ad diē. es q̄z nō soluisti recepi ab alio sub usuris: restituere tenej. adiecit etiā qđ notaē *Huius.* de eo q̄ mutuavit cōstatī cū pacto q̄ durāte debito nō teneret ad collectas: nā talis nō est usurari⁹. q̄z lucrū nō capit licet damnū evitetur. vt no. in *Spe. de usuris.* ver. sed pone verbū. imo plus videſt teneri in illo casu q̄z ibi evitat damnū a q̄ aliter nō poterat se tueri et volebat. hic poterat et nolebat et fecisset si nō mutuasset socio. Si igit̄ ille nō teneat qui maiorē videſt habere utilitatē: multo min⁹ ille de q̄ querit in q̄stione q̄ penitus nullā bz. Credit tñ *Jo. cal.* q̄ si collecte imponēde essent certe is deq̄ loquīt *Huius.* nō excusaret. Sed si dubitāt an durante debito sit aliq̄ collecta imponēda bz locū dīctū *Spe.* et hoc tāgit *Jo. an. in. c. cōsulnit.* ubi vero nō intendebat satissacere usurario cessant p̄dictē rōnes. Et iō si tūc a socio cui mutuavt usuras p̄cipit teneat ad restitutōz. Idē tenet *P. de anca. in. c. i. de usuris.* vide. j. g. xlvi.